



16 ABR 2019

SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS

DESIGNA A CONTRATA.

RESOLUCIÓN TRA Nº 246/237/2019

RM**REGION** METROPOLITANA, 02/04/2019

VISTOS: Ley N° 18.834, Ley N° 18.575, Ley de Presupuestos vigente, Ley N°19.896, Decreto Ley N° 3.551/1980, D.F. L N° 7, de 1980,

D.F.L N° 1, de 2016, del Ministerio de Hacienda,

CONSIDERANDO: Seleccionado a través de

concurso N°42774 según Resolución Ex. SIIPERS N° 20836 de fecha 17-12-2018 y la publicación en medios de circulación nacional de fecha 20-12-2018.

Que doña María Fernanda González Lima, Rut N° 12.487.274-K, estará ubicada en la Oficina de Normas y Casos Especiales, dependiente de la Subdirección de Avaluaciones.

RESUELVO:

CONTRÁTASE A:

1) MARÍA FERNANDA GONZÁLEZ LIMA, RUN N° a contar de 1 de abril de 2019 y hasta el 31 de diciembre de 2019, y mientras sean necesarios sus servicios, como PROFESIONAL, asimilado a grado 12º ESCALA DE SUELDOS DEL D.L. 3551, DE 1980, de la Planta de PROFESIONALES, con jornada de 44 horas semanales.

Esta persona no deberá rendir caución.

Asume sus funciones el 1 de abril de 2019.

Impútese el gasto que corresponda al Subtítulo 21-02-001, del presupuesto del servicio SERVICIO DE IMPUESTOS INTERNOS, del año presupuestario vigente.

ANÓTESE, TÓMESE RAZÓN Y NOTIFÍQUESE

Christian Alberto Hansen Cruz, E=christian.hansen@sii.cl

https://siaper.contraloria.cl

02/04/2019

Página 1 / 2



ttps://siaper.contraloria.cl





TOMADO DE RAZÓN

16 ABR 2019

Christian Alberto Hansen Cruz, E=christian.hansen@sii.cl

https://siaper.contraloria.cl

02/04/2019

16/04/2019 06:11:00

Página 2 / 2







David Inda Costa https://siaper.contraloria.cl



